
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1605

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1605

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8197463 720141

Бондаренко Анна Костянтинівна 51984665 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181686 Інформаційні 
технології в бізнесі

182,172

2 8264539 720141

Гринчишин Ярослав Олегович 51216721 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209398 Інформаційні 
технології в бізнесі

187,323

3 7703793 720141

Запаранюк Наталя Володимирівна 51791611 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032916 Інформаційні 
технології в бізнесі

187,731

4 7905566 720141

Козерема Вікторія Андріївна 52035133 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058633 Інформаційні 
технології в бізнесі

187,731

1



5 7303039 720141

Мазур Назар Юрійович 51905219 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341375 Інформаційні 
технології в бізнесі

185,079

6 8185867 720141

Остап`юк Софія Миколаївна 52033506 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017187 Інформаційні 
технології в бізнесі

187,119

7 7897527 720141

Яковець Ірина Вікторівна 51981560 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179354 Інформаційні 
технології в бізнесі

190,23

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1605

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7697105 718335

Білецький Віталій Андрійович 52037536 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163763 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

188,751

2 8253358 718335

Коренга Антоніна Володимирівна 51937746 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280207 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

182,376

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1605

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7916540 674336

Дорота Діана Михайлівна 52035854 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020430 Фінанси, митна та 
податкова справа

183,943

2 7400815 674336

Казакова Ольга Олегівна 52083584 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000894 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,059

3 8350262 674336

Костюк Вікторія Сергіївна 51950906 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172628 Фінанси, митна та 
податкова справа

187,017

4 7623309 674336

Мельничук Даніелла Євгеніївна 52097340 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272775 Фінанси, митна та 
податкова справа

198,339

4



5 8221731 674336

Огребчук Вікторія Анатоліївна 51940645 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138528 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,64

6 8194906 674336

Паламар Олександра Сергіївна 52087554 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168826 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,946

7 7283303 674336

Пилат Марта Віталіївна 52034692 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109828 Фінанси, митна та 
податкова справа

194,565

8 7879988 674336

Полудворянін Марія Сергіївна 52086304 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149472 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,711

9 7743249 674336

Савостьяненко Катерина Михайлівна 51909536 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119145 Фінанси, митна та 
податкова справа

192,525

10 7673702 674336

Сутчак Анастасія Михайлівна 52035247 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135256 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,977

11 7570847 674336

Тараненко Ганна Дмитрівна 52097124 AK 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270181 Фінанси, митна та 
податкова справа

189,261

12 7628429 674336
Федорів Валерія Ігорівна 50100969 XE 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209173 Фінанси, митна та 
податкова справа

182,121

13 7775627 674336

Фурман Олександра Олександрівна 52030710 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076901 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,895

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1605

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8237222 720142

Боднарук Надія Володимирівна 51972428 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194648 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

189,006

2 7242008 720142

Бугайчук Максим Олександрович 51939354 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132035 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

145,503

3 7987557 720142
Івасик Ірина Ярославівна 50628971 BK 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054225 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

186,864

4 7594875 720142
Ткачівська Романа Олегівна 50107983 BA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202312 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

190,383

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1605

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7652665 765476

Буняк Назарій Мар`янович 52037929 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109482 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

185,451

2 7816785 765476

Верзун Ірина Андріївна 52028943 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109291 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

185,589

3 7384335 765476

Петрів Мар`яна Василівна 52029676 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226237 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

193,722

7



4 8215339 765476

Юсковець Ірина Михайлівна 51986721 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133130 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

184,926

8


